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بازدیدسرپرست اداره تبلیغات اسلامی سراب از خانه قرآنی روستای جمال آباد

سرپرست اداره تبلیغات اسلامی سراب از خانه قرآنی دارالزهرا سلام الله علیهای روستای جمال آباد بخش مهربان بازدید

کرد.

سرپرست اداره تبلیغات اسلامی سراب از خانه قرآنی دارالزهرا سلام الله علیهای روستای جمال آباد بخش مهربان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، سرپرست اداره تبلیغات اسلامی سراب از خانه قرآنی دارالزهرا سلام الله علیهای روستای جمال آباد بخش مهربان بازدید کرد.

حجت الاسلام علی اکبری سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان سراب ضمن سپاس و قدردانی از زحمات مربیان و مسئول خانه قرآنی به اهمیت یادگیری قرآن پرداخته و افزود: در بیان اهمیت

قرآن، همین بس که پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم فرمودند: «قرآن، از همه چیز خدا برتر است و فرمودند: برتری قرآن بر سایر سخنان، مانند برتری خداوند است، بر بندگانش».

آری؛ قرآن کتابی است که رستگاری انسان را در دو جهان تضمین می کند، همچون مشعلی فروزان، انسان را، از تاریکی های جهل و نادانی رهایی می بخشد. و در سرای دیگر، او را، محبوب حضرت

پروردگار می نماید.

حجت الاسلام علی اکبری قرآن را بهترین فتح کننده ی قله ی بلند عزت دانسته و افزود:. قرآن، چکیده ی جهان هستی است؛ و طبق فرمایش امام باقرعلیه السلام: «قرآن همانند دو ستاره ی تابناک

آسمانی(خورشید وماه)، صحنه ی زندگی انسان ها راروشن می کند».

در این دیدار "سرکار خانم بهشتی" توضیحاتی در خصوص فعالیت های خانه قرآنی ارایه کرد،که اهم آنها عبارتند از: حفظ قرآن کریم،آموزش روخوانی و روانخوانی قرآن کریم و برگزاری جلسات متعدد

با صاحب نظران و پیشکسوتان قرآنی درسطح بخش جهت دریافت نظرات،پیشنهادات وانتقادات و برگزاری نشست با حضور ائمه جماعات مساجد،هیئت امناء و فرمانده هان پایگاه ها جهت تبادل

نظر در خصوص فعالیت های قرانی سطح شهرستان بود.

وی در ادامه گفت: از دیگر فعالیت های خانه قرآنی دارالزهرا سلام الله علیهای روستای جمال آباد می توان به برگزاری مراسم جزء خوانی در ماه رمضان بصورت متمرکز با استفاده از قاریان وحافظان

ممتاز بخش،برگزاری محفل انس باقرآن درماه رمضان، حفظ سوره های حجرات وجمعه بصورت عمومی برای خواهران درماه رمضان و شرکت بیش از 50نفر دراین مسابقه اشاره کرد.
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